
li SPRÁVASLUŽEB 

• HLAVNUIO MĚSTA PRAJ-I'\

RÁMCOVÁ DOHODA 
Přiloha č. 3 ZD veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále také Jako „zákon"), k veřejné zakázce 

malého rozsahu dle§ 27 a § 31 zákona s názvem: 

,,Rámcová dohoda na dodávky stejnokrojů" 

-------------



• . 

' 

SPRÁVA SLUŽEB 

HLAVNÍilO MtSTA PRAIIY 

Smluvní strany: 

Správa služeb hlavního městJI Prahy, přlspě�·kovň organizace 

zastoupená: Libon::rn Kou�lem, povčřen riLimlm 

ve věcech téehniekých oprávněn/a jednat. • c-rnail. • tel.:

sídlem. Kundmtka 1951/19, 180 00 Praha 8 · Libel\ 

IČO: 70889660 

orC: CZ70889660 

dAlc JCll ,.kupující" na straně jedné. 

a 

Trinngles lnternational Trading Co. LfO. s.r.o 

lllS 

ve 
tel 

• • t • .. .I: • • • 

sídlem: Kadan..,;ká 837/18. 180 00 Pmha 8 

IČO: 49614789 

DIC· CZ49614789 

wpsaný/i\ v obchodnlm rejsttiku nebo jiné ohtlol.mč e,idenci: C 21092 vctlen6 u MéStskčho soudu 
v Praze 

dále Jt:n „pro 

kupujlcl a prodávající společně jen ,.smluvní s1rnny- m!bo jcdnotliv� .,smlu,•nl �trnna'' 

Ut.a\'i'cly tuto 

RÁMCOVOU DOHODU 
011 dodávky stcjuokroju 

podle ustanoveni§ 1746 odsL 2 ,r.ákona č 8912012 Sb .• občanský zákoník. ve znění poulějšlch 
pfedpbů (dále jen "občanský ,,."\konfk·'), (déle jen ,.smlouva-). 

Preambule 

I) KupuJÍOi je příspěvk.ovou organizaci hlavního města Prahy

2 



li 
SPRÁVA SLUŽEB 

· KLAVNÍUO MĚSTA PRAHY

2) Prodávajlci po důkladném sel.l'lámcnl se zadávaclmi p()dmlnkami veh.:jn� 1.ak.'1zl..")' (lD vel'ejné
akAzky na profilu kupujlc!ho jakožto zaúavatelc vetejné nká;,-ky: ) podal ve výb�rovém
Nzení nabídku s cílem stál se stranou 'léto smlouvy, prohlašuje. že je plně odborně způsobilý
i... plnéní předmětu této smlouvy 'vC :,myslu ustano,ení § 5 odst. I občanského tiik.onl\{u a že je
schopen jednat se ,nalosti a f)ečllvosU. kterft je s Jeho ptedmčtem činnosti a pl'edmčtem této
smlouvy. je způsobilý ke splnětú všech jeho závazků podle teto smlouvy. a dále prohlašuje. že je 
mu mám ro.t.sah a povaha p'fcdmětu plněni této smlouv), k jsou mu známy všechny relcvantnl
technické, kvalitatlvnl a Jiné po(lmlnky nezbytné k fádné a vCtt.sné reali1.aci pi'l:dmčtu smlouvy,

I. 
Předmět smlouvy a způsob plněni 

I) Pfednietem 1i10 smlouv} j1: �prava podmínek týkajících se dltc!lch kupnich ::,mluv na dodévku
5tejnokrojó tdále jim „dodávky" nebo .,zboží"). IJlit.Sí -:pecitikacc d(ldú,ky Je u,cuena v pfílow č.
I této smlouvy,

2) Dodací, platební a další podmínky plněni upravené v této rámcové smlouvě se stanou
automaticky součáslf dílčí kupnf smlouv) uzavřené r\a ? ... "kladě této rámcové smlouvy.
ledaže jednotlivá dílčí kupní smlouva stanoví jina!.... 

3) Výzva (objednávka), jez Je návrhem na u,r.avrenl dllčl snllouv) , souladu se smlouvou. bude vMy
1.aslána prodóvajicimu pros1ředn1ctv1m cloktronické poSty na c•mailovou odresu pověřené kontaktní
osoby uvedené v .záhlaví smlouvy. Potvnenl výzvy bude učiněno tak. 7..1! přijeti vý'Tv) potvrdi
prodávajfcf v2ůy na emailovou adresu, � ktllré b) la výzva aislnnn. a to do 5 kalcndáfních dnú o<l
doručeni objednávky prodáv�jícímu, nežádá-li kupující v obJcdnávcc dtivčjši datw11 potvrzení.

4) Obsahem výzvy k uzavřeni dllčl smlouv)' mu�l být alespo":
a) čisto objců11ávky
b) identifikační údaje kupujícího a datum;
c) idcntiffkaci povčřcnó osoby protlávajfcfho: 
d) idcntifikačnl údaje prodávajícího:
e) určeni pofadovaněho plněni (specifikace dodávek vče1nč uvedeni nmo1.slVi); a
f) termín 11 místo dodáni ,,č<;tnč uvedeni osoh) kupujicího oprávnčné dodíl\ i...u pfevzlt.

4) Nebude-li prodávajic1 schopen \')'Z\'U , •• termínu a mno2S1vl splnit. je pm inén 10 ncprodlenč
oznámit kupujíclrnu a navrhnout náhradní fošen! V takovém přlpudč JC kupqJ1Cí opri1vnčn výzvu
bez zbytečného odkladu aušil nedohodnou-li se smh.1\n( strany jinak. l!rod,hájlci je.: Of)rá,něn i
odeptlt u1..aVi'enl dllOI smlouvy, a to v pflpadech odchyluje-li se znilrtf výzvy od smlouvy
podstatným způsobem, anebo L.e závažJ\)'Ch objcktivnč nepfodvidanych důvodu. které prodávající
svým jednáním nezpusobil. ajména pak tehdy. pokud by v důsledku u1,avfo111 dílčí smlouvy hrozil
vznik ne1llncdbatelné škody nebo jiné Vážné újmy. O odmítnuti návrhu u;,..a\tll dllčí smlouvu je 
prodávající povinen neodkladně kupuJicího prokazatelným zpfu;obem vyrozwnčl s uvederúm
důvodu odmltnuti

S) Dodám plnčni na z.ákladč dilč1 smJouvr bude potvrzeno na dodacích listech. Kupuj1e1 nont povinen
přeV71t dodávi..,.. které vykazuji vady.

6) Dodacl listy budou obsahovat zejména tyto údaje:
a) mlsto dodáni a jméno odpovědného za.mčstnnncc. kkrý učinil objednávku.
b) ldentifikllčnl ů<laje prodávajl<:ího.
c) datum a člslo objednávky,
d) datum dodáni 1.božl.

3 



li SPRÁVASLUŽEB

IJLAVNÍUO MĚSTA PRAHY 

c) množstvi. druh a cena dodaného zbožl a
I) podpisy osob oprávněných I.. předaní a prcv1etl zbotl

7) Dodacl listy budou obsahovat kromč náležitosti uvedcnfch v odst 7 tohoto článku též ůdaje
násfedujfcl, a to v prlpadč. � zbot.l má vady:

a) soupis zjištěných vad. včetně dohody obou slmn o rozsahu n lhutě jejich odstraněni,
b) pflpadné prohl{lšeni kupujiclho. že pťedmět plněni nt:[1foblrá. a důvod proč tak čini.
c) ptlpadný soupis nepředaného zbožl. dOvod nepf·cdánl a 1púsol) nápravy včctnč lhůt),
d) podpisy osob. které jsou oprávněny jednat ,...i smluvní struny pfi ph.:dání a ptev.zcti pfcdmčru

r,lněni.

8) Skutečnost. že nebyla po určitou dohu uči11čna zúdm\ výzva, nezpůsobuje zánik smlouvy. Kupujlci
ncnl na základě smlouvy povinen činit vý,.vy, o to v jakémkoli množstvl či rol.Sllhu.

9) Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti. ie v soul11du s ustanovcnim § 131 odst 5 :zákoll11. č.
134/2016 Sb., o zadávání vetejných .1,akáuk. v.: ml:!ni ponlčjšlch ph:dpisi'I (dAle jen „.1..ákon o
1.a<láváni veřejných z.akázck"). nesmí pri U?.a\'lráni <lllčich smh..1v umQ7.nit podstatnou změnu
podmínek stanovených smlouvou.

li. 
Doha a místo plněni 

I) Smlouva se uui, 1rá na dobu určitou, a tO na 48 mesíclí od nabyti účinnosti cimlouv). resp. do doby.
kdy součet všech úhmd kupajíoího vyplyvaJícich ze smlouvy dosáhne \'ýše 1.500.000,· Kč bez
DPH, a to pQdle u;ho, která z uved,mých skutečnn:;tl nastane dtive

2) Ml:;tem plnéoi dle smlouvy je územ! hl. m. Pruha. konkrétní místo bude uvedeno v dllči smlouvě.

Ill. 

Cena, platební a fakturační podmínky 

1) Kupujicl uhrndf prodavajiclmu za dodávky cenu sjcJnonou v ůilčí smlouvě. Ctma sjednaná v dflčl
smlouvě nesmf byt vyšší než cena podle přílohy č. I smlouvy V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
pmdávajicíno související s dO<fánim ibožl, zajm�na dopravo a balné, a Všc.lehny souvisejlcf náklady
ve smlouvč neuvedené. o kterých prodávaj!cí vědčt měl nebo h1ohl.

2) Změna Jednotkov)·ch cen je mofaá pouze v pNpadě. že ,, průběhu plotnosli smlouvy dojde ke
.ančně příslušné sazby DPH. V l()mto pl'ípadé bu<lou jednotkové ceny uj)ravcny podle výše SI\J.éb
DPH platných v době vzniku 7.danitclnčho plnění.

J) Faktura musl bSt vi.dy doložena dotfaclm listem. z očhol> V) plýva. 1.e 1.b<>žf bylo převir..ato
kupujíc1m. Fakturu. kteru ncoi doložena dodacím listem. nen1 pak kupttjic! povinen uhradil.

4) VSťcbny oen) uveůené ve smlouvě jsou uvedeny be, DPil.

5) Kupujíc! neposkytuje prodávajíclmu dtlohy.

6) Fnklury budou z.asilány na emailovou adresu ťaktury((!)s.<;hmp.cz a musl obsahovat všechny
uáležitosti daňového dokladu dle platných právních pl'edpisó, zejména:

a) označen1 faktury, číslo, lČO a DIČ,
h) náwv a sídlo prodavajiciho a kuptyiciho s uvedením úd�1c o vedeni prodávajfcího \.

přísluŠflém obchodnlm nebo jiném r.:jstflku.
c) označení plněni. nn ně1 Je faktura vystavena.

4 



li SPRÁVASLUŽEB 

· HLAVNIHO MĚSTA PRAIIY

d) účtovanou čáslku a cenu za j(.-dnotli vé položky, 
e) DPH v pluJné \,YSi (je-li prodávajicl plátcem). 
I) datum uslrntečněni zdanitelného plněni. 
g) den vystaveni a splatnosti faktu!),
h) rat.ltko a podpis oprávněné osoby prodávajlclho. 
i) pfflohu - kopie potvrzené dodávk) (dodacl list/)) nebyly•li dodaci listy předány kopujfcfmu

při dodám 11)0}.l,

7) Řádně vystavená faktura je splatná 21 d111 ode dne Jejlho doručc111 kupuj,c,mu. Dnem zaplaceni
Je den odepsáni fak1urované částky z účtu kupujícího ve prO!>-p�, ůčiu prodávajicího.

8) Pokud faktum nebude splňoval kteroukoli z podnunek určených timto článkem smlouvy č1 
slantwených plutnými právními předpisy pro daňové doklad). nepůsob! vuči l,;upujiclmu žádné
právnl účinky.

9) Kupující je oprávněn 1.apočíst oproti pohledávkám prodíhajicf)lo své pohlcdávk) .ai prodávajfclm
bez ohledu na jejich splarnosl.

10) Prodávajlci neni opravnčn bez pfedchozlho písemného souhla.�u kupujiclho prov�t .a1počteni svých
pohledávek proti pohlcdávk'ám kupujícího v;.,.nikl}-ch z této :;mlouv)

11) Veškl!ré platby me1j smluvnlmi stranamí budou provád�n)' výhradně bezho1orns1nfm zptisobem.

12) Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátcú DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašl\JC, ,.e jeho bankovni účel uváděný v d1hlav1 smlouvy je totožný s
ji.lha účtem zvcrejnčným v registru pláttťl DPII. V pHpadč. lese nčkteré l prohlá.�nl prodávajfcíhtl
dle tohoto ustanoveni ukáže jako nepravdivé, zavazuje se pmdávajícl r.aplatiL kupujlcimu smluvnl
pokutu ve výši 50.000.- Kč a kupující je oprávněn wjistit OPI-I prodávajlclho a poukázat částku
odpovídajici OPI I namísto prodávajlcfmll pi'lmo na učcl příslušného fim1nčulho úřalltl; toté1. platí 
i v ptipade, že bude prodávajlcl uveden\ registru plátců DPI I jaJ..o ncspolchliv>· plátce po u1.avfenl
smlouvy.

!V. 
Práva a povinnosti kupujltlho 

I) Kupujlcl poskyine prodávajlclmu součinnost pocfebnou pro plněni smlouvy.

2) Kupujlc:l je povinen uhradil kupni cenu dle této smloUV) a dilčkh smlu,. 

3) Kupujíc! si vyhrazuje právo v souladu se zákonem o zadáváni veh:jných zokňzek upravit. ro�lfit či
omezit rozsah plnčni, pfíčl!1nž z takového ro1..hodnutl ntwyplý,aj, [lrtl ptodávajlclho jokákoll práva 
k úč1ovánl pl'ipadných dodatečných odměn. nál,rad škotl Ci smluvnich poku1. Toto neptati: 

a) pokud bude kupitiicJ požadovat poskymucl jiných dodávek. než jak bylo uvedeno 
v zadávacích podmínkách na vcl'ejnou 1.aká1.ku a nablůc.i prodávajícího, pak l.upujicl u 
prodávajícího tyto plsemnč poptá. přičemž je prodl'.lvajicl nacenl a ptedá k odi:ouhlascní 
kupujlcírnu. 

b) pokud bude kupující požadovat jinou halítu a/ncho rozsah dodávek. než tu, ktt:rá byla 
uvedena v zadávaclch podmínkách na vetéjnou 7akáir.ku a v nabldcc prodávajiclho:

c) pokud se pti realizaci veřejné zakázky vyskytnou skuteCnost,, které nebyly v doM sjednáni
smlouvy známy. o prodávojloi je nezavinil ani nemohl ptcdvldat a t) LO skutečnosti majl 
proka1..atelné vlív na sjednanou cenu (napr. zm�na platných právnlcli pt\X!pisl'J majiclch
prokazatelný vliv na rozsah a způsob plnčni pfednt�lu smlouvy).

s 



., 

li . 

. 

SPRÁVA SLUŽEB 

llLAVNÍf-10 MĚSTA PRAHY 

\. 

Práva a povinnosti prodávajíclho 

I) Prodávajicí je povinen při plněni smlouv) postupovat s odbomou péči. dodržovat obecně závazné
préivni předpisy a pflslušné technické normy. tídil se smlouvou o pokyny kupl\j(clho, dostane-li je.
ProdAvajicí je oprávněn se odchýlit od pokynů kupt�jlcfho pouze \ pflpadč, k by jejich reali1..acl
došlo k podsl8tncmu porušení povinností prodávajlciho podle smlouvy nebo hro1jl vznik Skody, o
čemž je prodAvajfcl povinen kltp�jlclho ncprO<llcnč alespol\ emailem prostřcdnic1vlm konrakthích
adres informovat

2) Prodávajfcl je povinen ah:spoft cmoilem kupujlciho upozornil ml prlpodnou neůplnos1 čl nevhodnost
infommcí nebo pol-ynů kupujlclho nebo j�jich ro1.por s právními předpisy či lťchnicl--ými normami.
Neučiní-li tak. plati. že pokyny a infonnucc kupujic[ho jsou vhodné a dostnlečné k plněni pl'edmétu
této a dllčí i.1nlouvy.

3) Jcstliž.e by hrozilo ukončeni činnosti prodávajlc(ho. je prodávajlcl povinen kupujicího upozornit na
10. jaká opatřeni je ttcba ueinil k odvráceni hrózíd škody. )cs1li'-e ta10 opatrení kupujíc! nemiíže
učinit ani pomoci jmých osob a požádá prodá,·ajlciho, ah)' JC učinil sám. je k Lomu povinen
prodávajicl.

4) Prodiivajlcí je oprávněn k plnčnl svých 7.ávazkO dle smlouvy !)<w1.Jvut jako p(>d,lodavatele pow.c
toho, kterého uvedl v i.adávacim fizenl na vel'cJnou /Jlká7ku a to dle pi'llohy č. 2 smlouvy.
V takovém pflpat.lě prodávajlei odpovídá kupujicímu. jakob} l)tO dodávky poskytoval sám. Změna
poddodavatele je možná pouze v souladu s, 1.ákonem o tadt\vánl v1.11'ejných wkázek. n to
po ptedchozim pisemném souhlasu kupujluiho.

5) Prodávajlof je povinen 7.nchovávaL mlčcnlívost o všech sku)ečno:.tech, kte,ré nejs<>u vefejnč zněmé
a o kterých se při prováděni činnos1i ve Sll1)Slu smlouvy nebi, v souvislosti s ni dozvi a za tlm
účelem ni:smi prodávajicl tyto skutečnosti sdčlovat a zpl'lstupl\oval dalším osobám. ani jinak
využívat pro vlastni účely. a to ještč p<> dobu ltt lel r<> ukončeni toholo <:mluvního \'Ztahu

lí) Prodá, ajlci je povinen kupujlciho na jeho <lornz míormovat o pritběhu plněni pfedmětu smlouvy a 
dllčich smlu\ . 

7) V prlpadč. že budou kupujfcim zjištěny ncdosnuky v prObčhu pln�ni ptedmčtu smlouvy nebo dUei
smlouvy.je prodávojlcl povinen tyto nedostatky bez nároku na nuvyšem finančního plněni odstranit.
a to n�prodlenč po upo1on1čni kupujícím. popř. v dodalcčné lhútč kupujlclm stano"cné. Nebude-li
nds1ranení vad možné, je prodávajíc! oprávnčn dodat náhradní /bot!, nedohodnou-li se smluvnl
strany jina,k. Prodávajfcl neodpov(dó 1.a vndy. které byl} z.pi'.\so�n)' kupujlcim nebo znměstnunci
kupujlclho, důsledku riespr-.lvné manipul11,ce, údr-lb) či neoprávněných 1.á$íl1111.

\li 

Záruční podmínky 

I) Prudóvajfcl se 1.a,·azujc posk)1nout kupujfclmu na provedené dodávk) záručnl lhůtu v délce
24 mčsiců (min. 24 měsíců - poznámka kupujleího). Z.'lručnl lhúla začíná béžet v1,dy ode dne
následujiclho po dni i'ádného pt�dánl dodtlvek prodá"�jlclm kupujlclmu uskutečněného na zákJndě
potvrzeného dodacího listu.

2) Kupujid je povinl-'11 reklamovat zjištěné vady zbožf plsemnč u prodáVitilcího. a 10 bez zbytečného
odkladu poté. co je zjistil. Uplatně111m reklamace se stavl zfuučni lhůta na reklamovaně 1l>oži či
jeho část.

6 



li. . 

SPRÁVA SLUŽEB 

HLAVNiHO MĚSTA PRAHY 

3) ProdávajlcJ je povincn se k plsemné reklamaci kupujlclho vyjádfil, tem1fnu ůo 3 dnť.l ode dne, kd}
mu byla doručena, a v připudč oprávněné reklamace zajistit bezplatnou výmčnu vadného zboží nebo
odsu:antní vady v terminu do 5 dnu ode dne doru�nl reklamace!, není-li smluvními stranami
stanoveno jinak. Jcslliže prodávajíc! ncni schopen tyto vody, odstranit ve lhůtě ůlc tohoto odstavce
smlouvy, bude o tom bezodkladně informovat kupujícího včctnč uvcduni důvodu. proč lhůtu
nemůže dodržet. Kupujlci určí prodáv-.tjicfmu ,. případech, kd} to bude možn..l a nebude kt1pujlcimu
hrozil vznik škody. nový termín. ve kh.:rém je prodávajlcl povinen vady odstranit. Prodávající pak
není oprávněn účtovat si náklady vzojkJé v souvislosti s vytizcnim reklamace.

4) Neprovede-li prodávajíc! výměnu zbofj nebo neodstraní-li prodávajlcl vadu ve lhútč uvedené v
pi'edchozim bodě.jckupujici oprávněn pomdovat pfimčfonou slevu z kupní ceny nebo odstoupit od 
smlouvy.

5) U zboží, které bylo vyměněno za bez\1adné č1 opra\'eno na záklodě opravnčné reklamace, běží nova
láničnt lhútn ode dne ph:dánf kupujlcimu.

6) Prodávajíc! prohla.�ujc, i.e t.bož.1 není zatíženo právy tfulfCh oi;ob.

7) Prodávnjici neodpovídá ,.a \'Ody. 1-.tcré byly lpllsobcny kupujiclrn m:ho aimčštnancl J..upujlclho \
důsledku nesprávné manipulace. úd1"7b)' či ncoprávnčných 1.ásahu.

VII. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

I) Smluvní pokuta za prodlení Sjt'dnaného a h\dného tcnnfnu dohodnutého plnéni je stanovena
v minimňlm vý§i 0.05% z ceny nedodaného zboží vč. DPH m každy i wpočatj den.

2) Smluvní pokuta z.u nedodržení terminu pro odstroněnJ vad zjišttnych v 1-ňruční dobč je stanovena
až ve výši 500,- Kč z.a každý pl'ípad a započatý den.

3) Pokud prodávajici poruš[ ustanovt.."llf čl. V. odst. 2 smlouV). je kupujioí oprflvnen pot.adovat
zaplaceni smluvnl pokuty až do výše I .000,- Kč za W.dý takový ,JiStěný prlpad.

4) Pokud prodávající poruš[ povinnost uvcdént)U v ustanoveni čl. V. odst 4 nebo 5 smlouvy. zaplall
prodávajlcl kupl!,jíclmu smluvnl pokutu ve výši 100.000.- Kč za kaidy takovy ZJlštený pfipad.

5) V pfipadcch, které nejsou uvedeny vý�. kdy jedna te smluvnlch S1r"Jll poruš! smlouvu J'..púsobem.
který zakládá právo druhé smluvní strany odsroupit od smlouvy. může smluvní strana požadovat po
porušujlcl smluvní Straně 1.ápiacení smluvní pokuty až do výše 500,- Kč 1a každ$• pl'fpad nebo
ai�tý den prodlenl (dle povahy poruš.iné pohnm)Sti).

6) Smluvní pokuLy jsou splatné do 15 kah:ndáfniéh dnů ode dne doručeni pise,nné výzvy k jeji
úhradě, nenl-li ve výzvč uvedena sr,latnost dclšl. Kup�jlcf si vyhrn.1.ujc r,nho na určeni zpllsobu
úhrady. a to vceuič možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohkdávcc prodávnjfciho.

7) Povinností t.aplatlt smluvnl pokuty, jak jsou spccilikován) v 1011110 článku smlouvy. ncni ni.1aJ.
dotčcno prtivo kupujlclho na náhradu škody. Pou.Ml u.�tanovenl § 2050 občanského zákoníku se
vylučuje. Povinnost zaplatit smluvnl pokun, múžc vzniknout i opakovan�. jeji celková výše ne.ni
omc1..ena. Zaplacenhn smluvni pokuty nenl dQtč.:na povinnost prod1hajlclho f)ídnč dokončit plněni
pfedmčtu smlouv) a smluv dllčích.

7 



, 

• ' 

. 

SPlv\ VA SLUŽEB 

llLAVNÍ:1.10 MĚSTA Plv\11\' 

Vlil. 
Ukončeni smlouvy, odstoupení od smlouvy 

I) Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran:
b) písemnou výpovědi k,erékoli ze smluvnh;h stran i bez udáni důvodu. Výpovčd.n.l lhOta čfo( 6

měsícl'l a počíná bě1.et od prm(ho dne mésíce následujicího po mčsfci, ve kterém byla
výpov�· doručenrt druhé smluvní :;1.J1u1é:

c) plsemnf m odstoupením z důvodů podstutného porušení této smlouV}, ktcrýnů jsou zejména:
(i) prodávající dodá zboží v rozporu s požadavky kupujlclho stanovenými v rámci

této smlouvy, nebo v rámci zadávací dokumenLace pro tu10 podlimitní veřejnou
zakázku, nebo v rozporu se spedfikací uvedenou v Přílo2e č. I této smlouvy,

(ii) prod(wajfcí neodstraní vady zboží ve lhůlě dle čl. VI odst. 3 této smlouvy.
(iii) prodávající opakovaně nedodá zboží ve smluvené lhůtě dle čl. I odst. 4

této smlouvy,
(iv)prodávající opakovaně poruší dal�i povinností dle smlouV)'. a lo i bez

předchozího upozorněni kupujiclho na taková porušení.

2) Pi'ipadne-11 kom�.c výpovědnl dob) na l.len pr.1ccwnlho klídu, je pqsfcdn.im dnem lhůt) nejbli,.ši
následujlcí pracovní ůen.

3) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamJ.ikcm doručeni písemného projevu, úle odstoupit od
smlouvy druhé smluvní straně. V pochybnostech se má ia 10, k odstoupeni bylo doruecno 3. dnem
od jeho odesláni v po�tovnf zásilce s doručenkou nebo prostř<Xlaictvhn datové schranky.

4) Odstoupenlm oů smlouvy ncni dotten nárok na 1.ilplacenf smluvnfch pokuL prlpadnč nárok na
náhradu škody.

J'\. 
Závěrečné ustanoveni 

.I) Všechny pravni vztahy, které vzniknou pfi rcati;e.aci ,.áva1.ku , ypl5· vajíclch z této smlouvy. se tídl 
právmm řádem české republik), ptedtvšlm pflslušnými ustano,enimi občanského zákoníku 
a zákona o <'.adáváni vetejných 1.t1ká.ték. 

2) Smlouva JC vyhutovcni1 ,c 2 stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá ze smluvnlch stmn
obdr11 po jednom vyhotoveni.

3) Jakékoliv ;:rněuy smlouvy je možné provádět pouze písemně fom1ou číslovaných dodatků ke
sml�)uvě podepsanSch oprávnčnými ?�tupcí smluvnlch stran a to vžd) , souladu s občanským
zákoníkem a zákonem o 7.adávánf vefejných 2.akáiek. Smluvnl s1rany se t..avaz�jf vyjddril ke
lmčnám písemně \e lhůtě do 5 praouvnfch dnů od prokamtelného doručen! plscmného návrhu
2mčny (dopis, e-mail, apod.). Po luto dobu ji; návrhem t.avál'.ána podá,'8jfcl smluvní strana.
"Jestanovi-li smlouva výslovně jinak, považuje se za písemnou fonnu s V)•louecnim § 562 odst. I
občanského zákoníku pouze podoba listinná.

4) Formy dodatku n.::ni třeba v přfpadč 1J11čri n práv a pvvinnostl '>lrnn V}'plývajlci<:h ze změny
právních predpisů. na které smlouva odkazqjc. Doplněn[ a změny v koniuktnícb údajích. místech a
osobách lze činil i jednostranným ománwnfm (pf�mným nebo v elektronické fonně) podepsaným
oprávn�nou osobou pflslušné smluvní s1ran> (l!lcktronicky ovčfuným potlpiscm nebo učinéné
z emailové adnls) kontaktnl osoby v pflpadě oznámeni v elek1.ronické podobě).

8 



111 SPRÁVA SLUŽEB

• · HLAVNiltO MĚSTA PRAIIY 

51 V pflpadč, 1..e nčkteré ustanovéni smlouvy je nebo se stonc v budoucnu neplotným. neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li ulkovým shledáno rl'lslušným orgňncm. :t,ústáva_jl o:.tatni u:nanovcní 
smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud f. fl0'1ah} l.aku\'ého us1anovcnl nebo 1. Jeho obsahu anebo 
z okolností. za nichž byla smlouva w.avfona.. ncvypl5vň. t.t! jej nd1A! ocldčlit od ostetniho obsohu 
smlouvy. Smluvnl strany se zavazuji bczodl,.ladnč nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
usumovcnl smlouvy us11111ovenlm jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanoveni původnímu o smlouvě jako celku. 

6) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoniku �mluvnl strany prohl�ujl, že smlouva
obsahuje ujednání o v�ech náležitostech. které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a
smluvní stran; dospély ke shodě ohledně všcch nálcžitosli. 1,,teré <:i každá l)! smlll\ nich stran
stano\ila jako predpoki11d pro uzavt�i smlOU\).

7) KaMá 7.e smluvnich stran ve smyslu usumovenl § 172R oůsL 2 ohčansk�ho 1.á.konlku prohlašuje ve
v11.ahu k druhé smluvní straně. 1e obdržela od druhé smlu\ni Stl"Jll)' infonnacc o vc..�kerých
skutkových a právních okolnostech. které smluvnl strano pornwvala L.'l dúležite pro vznik jejího
1,ájmu uzavfit smlou, u a pro samotně u,.av,Cnf smlouvy jukožto platné u 1ilviv,né smlouvy

8) Veškeré případné spory vz.niklé nwzi smluvnim1 strano.nu nu 1úkladč nebo v �ouvislosti se
smlouvou budou primárně tešen) jedrllmlm smluvních stran. V pttptldě., 1.c tyto �pol'} nebudou v
přimětené době vyrcscny. bude k jcjich projednáni a rozhoůnutl ptlslušný soud. kléf1 je obccnfm
soudem k'Upujlcího v okamžiku podáni návrhu na zahájeni fize111.

9) Prodávajlci na sebe preblrá nebcq,cčl 1.meny okolnosti. Smlu, ni strany V) lucujl uplatn�nl
ustanoveni § 1765. § 1766 o. § 2620 obCanského za.koníku na svuJ smlu\ni vztah mJo�eny
smlouvou.

10) Pro vyloučeni pochybnosU srnluvni strany potvrzuji, že na smlouvu se ncuplatn, ustanoveni § 1793
ani § 1796 občanského .lákonfJ..u.

11) Prodávajicl není oprávněn bez predchozi110 plsemného souhlasu kupujfciho prcvést svá práva
a povinnosti vyplývajici ze smlouvy na tfeti o:;obu.

12) Smluvní strany berou na včdomi. že smlouvu včetně jejich dodatků a příloh budou zvefcjnčny
\ registru smluv dle 1.ákona č. 34012015 Sb .• o zv!Mtnkh podmínkách účinnosti něktef)1ch smluv.
uvel'tjl\ováni tčchto smlu, a o registru smlll\ (1.ákon o rcgiStru smlu\'), ve znčni posledních
pf'cdpisú (dále jen ,,zákon o registru smluv"), pfipadně mohou b)t tyto zvctejnčn) í jinim vhodným
zpllsobem. pl'i dodrženi zvláštních právniťh pf-edpi!>il týkajicl S\! ochr:my osóbnich údajů a prnto
tyto nepov�uji 1,a obchodni tajemství ve smyslu ustanovc::ní § 50-1 ot>čan�kého 1.ákonlku. Smluvní
scrany dávají 7.árovel\ timt0 kupujfcimu svůj v5·slo,,iý :.ouhlas ve smyslu 1Akona č. I 01/2000 Sb., o
ochran� osobních údajl'l a o zrněné nčkterých zákonu. v platném znění. se zpracováním veškerých
ve smlouvč uvedených osobnich údáju, včetně údajů citlivých, na d<ibli neurčitQu. ;,,a účelem
splněni smluvních povinnosti, evidence smlouvy a zpřístupn�nl obsahu smlou"� Yetcjnosti.

13) Smlouva nabývá platnosti dnem jej!ho podpisu oběma smlu, nimi stnm�inl.

14) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smlU\- dl.: 1úkona o registrn smluv.
Zvcřt:inčnl ve smyslu Zákona o registru smluv se 1J1vazuje zajistit kupujícf do 30 dnů <>ů podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

Přílohy:

Přl!oha č. I: Podrobm\ !>pccilil..ace přcdmčtu plnčnl -cenil-. stejnokrojů 

9 



•• SPRÁVA SLUŽEB

-
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Přiloha č. 2: Seznam poddodavatelů. 

V Praze dne 11 09- 2019 V Praze dne 6/9/2019 

IO 



Příloha č. 1 - Seznam požadovaných stejnokrojů včetně počtů (nabídková cena) 

Název 
Bunda letní pasová 

Bunda zimni éema 

Kalhoty společenské pánské 

Kalhoty společenské dám� 

Kalhoty Jetnl 

Katloty zatepleně 

Koiile dloll,ý ůáv bíla nebo modrá 

l<�íle králky rukáv bilá nebo modrá 

Kravata na gumičku 

Obw apolečenslcá pánskli 

Obuv spoleálnsk4 d;!mSká 

Opasek 

Ponozky letnl černé 

Ponofky zrnnl černé 

Sako spoleée1131cé p;\nslle 

ko spolea,nslté dámské 

Spona na kravatu 

Sukně společenská 

Svetr tmaw modrý 

Specifikace 
černa. vhodná pro hlid:af.e maglstrátnlch objeklú 

�Illa, VhOdná pro l'ildače maglsttatnlch objelctů 

!Jld&epe11;1 guma na změnu obvodu pasu • tmavě modré, černé 

a11fes11eF1B guma na změnu obvodu pasu - lmavě mod11!, černé 

společensl<y sli'ill, modré, če.mé 

profesnl zimní černé, společensky stiih se zimni vložkou 

p4ollta - Ida$� slíih, náramenlley a M kapsy 

plo(ka - klulcky 511if1, narameniley a dvě kapsy 

modrá 

černá polobolk.i - lll'cho\lý material hovězlnová useň. ceioločnl 

b!mé lodlčky z how.ilnollé wně 

koleny černý, stfibmá spona_ 

min,málflě 80% bavlna 

m�lně 80% bavlna 

tmavě modré nebo áime. jednořadě 

tmavé modfé nebo černé, jednoladé 

111li>iwt1 lt.ravaty ke košVy 

lmavé modra pod kolena 

s látkovým! aplrkaceml na ramenou. rukávech a s kapsou na predN straně. Suchy z1p pro Jmenovku a hodnost 

Cetková cena modelové situace v Kč bez DPH (za 12 měsíc�· 

V Praze ctne 23.8.2019 

Množstvl 
15 
15 
65 
6 
8 
8 

192 
192 
69 

69 

3 
24 
150 
150 
30 
5 

69 
5 

35 

razítko a podpis osoby oprávněně jednat jménem čí za uchazeče 

20 

Cenlkova cena 

Cena za MJ 
bez DPH 

624,00 Kčl 
1 088,00 Kčj 

536,00 Kč 
536,00 Kč 

35,00 K1 
45,00 Kč 

1 440,00 Kčl 
1 350,00 Kč 

250.00 Kč 
351,00 Kč' 
!>5�00 Kčl 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

9 360,00 � 
16 320

1
00 Kč 

34 840
1
00 Kč 

3 216
1
00 Kč 

3 648,00 Kč 
4 712,00 Kč 

45 696,00 Kč 
� -Q18,00 Kčj

7 245,00 Kč 
68 793,00 K, 
2 820.00 Kč 
4 080

L
OO Kč 

5 250„00 Kčl 
6 750

1
00 Kč 

43 200
1
00 Kč 

6 750
t
00 Kč 

17 250,00 Kč 
1 755,00 Kč 

19 425.00 Kč 
343 158,00 Kč 



li SPRÁVA SLUŽEB
HLAVNÍHO M�iA PRAH\-

Přiloba č. 2: Se:tnftm poddodavatclu 

Ptedmčl )mfou,) nebude plnčn pro�1tednictvtm podJodavatc:lů. � 
0 o a \ či\_<;tce ,· "-č bc.c DP! I r,lntn prostkdnktvim 

Nizcv poddod.ivatclc, adresa I Tt�IOV) pupli, podíl\ %. sxld1I, •• Kt

ddodav.itelc 1CO. DIC bez OPII 
o J Nt,e, poddc.1da1131clc, adr.:>a 1e\lov) i'Qr", �lil � "" p,.,J,I ' •• Ke

dav3lclc. !CO: . DIC bc10PII 
.j NálC\ poddod.-.·111ele, adresa fc>.111,} J)l)p1s, podíl , •• poclll, K' ,· ..

doda\11tclc. ICO· . DIC bez Dril 

s �3lc� poddodavotcle. adresa Tc,&o�) J)l)pti. p<l\111 , , .. p.'J1l \ . �c

a,·otete !CO Ul<> tx:, OPII 

18 




